КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.04.2013                                     с. Пировское                                     № 42-251р

	Об отчуждении муниципального имущества

Рассмотрев предложения администрации района об отчуждении недвижимого муниципального имущества, находящегося в казне Пировского района, руководствуясь п. 2 ст. 51 Закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ и Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Разрешить продажу  находящегося в казне муниципального имущества путем проведения открытого аукциона в составе и со стартовой ценой согласно приложению.
2. Продавцом муниципального имущества назначить администрацию Пировского района.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике.

Глава Пировского района –
Председатель Пировского
 районного Совета депутатов                                                               А.И. Евсеев

                                              Приложение
                                              к решению
                                              Пировского районного
                                             Совета депутатов
                                             от 24.04.2013  № 42-251р

Перечень
отчуждаемого муниципального имущества, находящегося в казне Пировского района, путем проведения открытого аукциона

	№№
п/п
	Наименование, характеристика имущества
	Адрес, местонахождение имущества
	Стартовая цена, без НДС, руб.

	1
	Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 17,5 кв.м., этаж 1, кадастровый номер 24:31:1903004:92, зарегистрировано в собственность 04.02.2013, запись регистрации 24-24-19/002/2013-118
	Красноярский край, Пировский район,
с. Троица, ул. Мелиораторов, д. 1б, пом. 1
	20141

	2
	Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 115,8 кв.м., этаж 1, кадастровый номер 24:31:1903004:91, зарегистрировано в собственность 04.02.2013, запись регистрации 24-24-19/002/2013-119
	Красноярский край, Пировский район,
с. Троица, ул. Мелиораторов, д. 1б, пом. 2
	146986

	ВСЕГО:

	167127

	Всего 2 (два) объекта недвижимости, общая стартовая цена без учета НДС 167127 (сто шестьдесят семь тысяч сто двадцать семь) рублей.